各位                                         平成 28年 4月 12日

会 社 名 株 式 会 社 ラ ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  中 村  崇 則

 （コード番号：3923 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 経営戦略本部長 松嶋 祥文

 （TEL 03-3562-3650）

平成 28年 3月期月次売上高（3月度）のお知らせ

平成 28年 3月期の月次売上高（3月度）を下記の通りお知らせいたします。

3月は昨年から取り組みを強化している代理店経由の受注も好調で、｢メールディーラー｣、｢楽楽精算｣、｢配配メー

ル｣、｢楽楽明細｣の 4サービスで過去最高の受注件数となりました。また、2月に東海地区で試験的に実施した「楽楽

精算」の TVCMで高い認知度向上効果が認められましたので、今後は東海地区に加え、首都圏でも TVCMを実施するな

ど、更なる成長加速に向けて引続き投資を強化してまいります。

記

1.平成 28年 3月期全社（単体）の月次売上高推移                   （単位：百万円）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

314 308 331 332 322 333 342 342 347 351 368 381

2.全社売上高（単体）前年同月比                              （単位：％）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

122.3 119.2 123.0 119.4 116.8 118.6 116.6 118.5 117.7 121.6 121.6 120.2

3.メールディーラー売上高前年同月比                            （単位：％）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

114.7 113.7 112.8 111.6 114.4 111.3 114.7 112.9 112.5 111.1 113.6 112.2

4.楽楽精算売上高前年同月比                                 （単位：％）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

180.2 194.4 188.7 183.3 182.7 198.7 176.8 189.4 180.8 178.5 175.2 186.8

（注）数値は速報値であり、1月以降は会計監査を受けていないため後日修正される可能性があります。

 ※月次情報などの IR情報はメールでも配信しております。ご登録は以下の URLからお願い致します。

https://hmblue.haihaimail.jp/index.php?action=R1&a=256&g=1&f=1

以上

https://hmblue.haihaimail.jp/index.php?action=R1&a=256&g=1&f=1